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Konin, 26.06.2024 r. 

ZDP.ZZ.3302.07.2024 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. „Rozbudowa obiektu mostowego  

w m. Rudzica w ciągu drogi powiatowej nr 3212P” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5, 6, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z ze zm.), Zamawiający 
informuje, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień i dokonuje zmiany SWZ.  

 

Pytanie 1 
Wykonawca wnosi o zmianę zapisów umowy w zakresie kar umownych z: 
5. Łączna wysokość kar umownych należnych Zamawiającemu nie przekroczy 35% wartości  
wynagrodzenia umownego brutto. 
Na  
5. Łączna wysokość kar umownych należnych Zamawiającemu nie przekroczy 10% wartości  
wynagrodzenia umownego brutto. 
Odpowiedź: 
Zapisy umowne dotyczące kar umownych pozostają bez zmian. 

Pytanie 2 
Prosimy o określenie czy drewno z wycinki jest własnością Zamawiającego i czy przy 
rozliczaniu usługi na podstawie szacunku brakarskiego, będzie wartość fv pomniejszana  
o wartość drewna. 
Odpowiedź: 
Drewno pozyskane z wycinki stanowi materiał Zamawiającego i należy je przewieźć do 
siedziby Zamawiającego lub w inne miejsce wskazane przez Zamawiającego. 

 
Pytanie 3 
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SWZ całą dokumentację 
projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że 
dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji 
zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji 
inwestycji nie obciąży Wykonawcy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający załączył do SWZ niezbędną dokumentację projektową i techniczną 
pozwalającą na oszacowanie kosztów realizacji zamówienia. Oszacowanie wszelkich 
kosztów związanych z realizacją zadania spoczywa na Wykonawcy.  

 
Pytanie 4 
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Wykonawcy zostanie jednorazowo przekazany cały 
teren budowy, obejmujący wszystkie niezbędne działki, na których zgodnie z decyzją 
administracyjną przewidziano prowadzenie robót drogowych, a ewentualny koszt zajęcia pasa 
drogowego nie obciąży Wykonawcy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że teren budowy obejmujący wszystkie niezbędne działki,  na 
których, zgodnie z decyzją administracyjną przewidziano prowadzenie robót zostanie 
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przekazany jednorazowo, natomiast koszt zajęcia pasa drogowego nie będzie obciążał 
Wykonawcy. 

 
Pytanie 5 
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zarządca drogi nie planuje prowadzenia innych robót 
w czasie przejęcia placu budowy przez Wykonawcę. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie planuje prowadzenia innych robót w czasie przejęcia placu budowy 
przez Wykonawcę, nie wykluczając jednak takiej możliwości w przypadku zaistnienia 
okoliczności uzasadniającej konieczność przeprowadzenia innych robót. 

 
Pytanie 6 
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku napotkania kolizji z siecią nieujętą  
w przedmiarze robót, obowiązek i koszt usunięcia kolizji spoczywa na gestorze sieci oraz  
o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia ww. kolizji Zamawiający, wydłuży termin 
realizacji inwestycji stosownie do zaistniałych okoliczności. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w przypadku napotkania kolizji z siecią 
niezinwentaryzowaną nieujętą w przedmiarze robót, obowiązek i koszt usunięcia kolizji 
będzie spoczywał na Wykonawcy, jak i również pokrycie wszelkich kosztów z tym 
związanych. Jedyną zinwentaryzowaną siecią, która również podlega przebudowie jest 
sieć wodociągowa, która stanowi element niniejszego postępowania. Możliwość, zakres 
oraz zasady dokonania zmian postanowień zawartej umowy reguluje § 17 projektu 
umowy (Załącznik nr 4 do SWZ). 
 
Pytanie 7 
Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści realizację prac przy całkowitym 
zamknięciu drogi. 
Odpowiedź: 
Prace związane z rozbudową obiektu mostowego realizowane będą przy pełnym 
zamknięciu obiektu. 
 
Pytanie 8 
Prosimy o wskazanie wymagań/założeń odnośnie tymczasowej organizacji ruchu 
wymaganych przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający przekaże wyłonionemu w postępowaniu przetargowym Wykonawcy 
zatwierdzony projekt czasowej zmiany organizacji ruchu. 
 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający wymaga na czas prowadzenia robót wykonania tymczasowej kładki pieszo-
rowerowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga wykonania tymczasowej kładki pieszo-rowerowej na czas 
prowadzenia robót. 
 
Pytanie 10 
Prosimy o potwierdzenie, że projekt czasowej organizacji ruchu ma wykonać Wykonawca 
w swoim zakresie i na własny koszt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający przekaże wyłonionemu w postępowaniu przetargowym Wykonawcy 
zatwierdzony projekt czasowej zmiany organizacji ruchu. 
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Pytanie 11 
Czy Zamawiający wymaga przeszukania saperskiego przed rozpoczęciem robót? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga przeprowadzenia działań saperskich w obrębie obiektu 
mostowego, jednocześnie nie zabrania ich wykonania przez Wykonawcę robót  
z zastrzeżeniem, że koszt tego zadania będzie w całości po stronie Wykonawcy. 
 
Pytanie 12 
Czy Zamawiający wymaga nadzoru przyrodniczego, archeologicznego, geotechnicznego nad 
wykonywaniem prac budowalnych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga nadzoru przyrodniczego, archeologicznego oraz 
geotechnicznego nad wykonaniem prac budowlanych. 
 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w związku z dużą ilością zapytań do 

SWZ, zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania 

ofertą.  
 

 
Rozdział XVII pkt 1. Miejsce i termin składania ofert 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_konin w myśl ustawy PZP na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania do dnia 03.07.2024 r. do godziny 10:00. 

 

Rozdział XVIII pkt 1. Otwarcie ofert 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.07.2024 r. o godz. 10:15. 

 

Rozdział XIX pkt 1. Termin związania ofertą 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 01.08.2024 r. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SWZ są integralną częścią dokumentów zamówienia, są wiążące 

przy składaniu ofert oraz podlegają udostępnieniu na stronie prowadzonego postępowania. 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert. 

Zamawiający informuje, iż dokonał również zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdp_konin

